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PRVENSTVO HRVATSKE
SUPERSPRINT KROS DUATLON
ZAGREB, 17.4.2021.
REZULTATI: APSOLUTNO M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO 
VRIJEME

1. Silvije TOMAC Triatlon klub Maksimir 06:06 00:46 16:39 00:52 03:27 27:53
2. Luka HORVAT Triatlon klub Trimax 06:36 00:34 17:48 00:25 03:33 28:57
3. Eugen POPOVIĆ Triatlon klub Maksimir 06:47 00:56 17:26 01:03 03:25 29:39
4. Vinko VREBAC Triatlon klub Swibir 06:21 00:37 19:06 00:31 03:15 29:51
5. Adrian ŽGALJIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 06:48 00:38 20:26 00:26 03:40 32:01
6. Bruno ŠKRINJARIĆ Triatlon klub Maksimir 06:38 00:57 20:33 00:38 03:25 32:12
7. Tin KARLOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 07:08 00:37 20:18 00:33 03:47 32:25
8. Martin ŠTEFAN Triatlon klub Petar Zrinski 07:24 00:39 20:18 00:25 03:56 32:43
9. Marin STIPČEVIĆ Triatlon klub Maksimir 07:02 01:01 20:10 00:45 03:51 32:52
10. Giani IVANČIĆ Triatlon klub Pula 08:02 00:57 19:17 00:44 04:08 33:09
11. Perica KIŠIČEK Triatlon klub Trimax 07:53 00:39 20:10 00:30 04:31 33:45
12. Gabriel BARAC Triatlon klub Rival 06:39 01:27 22:54 00:38 03:32 35:12
13. Domagoj SAFUNDŽIĆ Triatlon klub Mazator 08:04 00:50 21:43 00:44 04:59 36:21
14. Mark SURINA Triatlon klub Matulji 07:40 00:40 24:26 00:31 03:58 37:18
15. Matko SARIĆ Triatlon klub Maksimir 06:45 00:44 25:38 00:31 03:38 37:18
16. Miroslav MARIĆ Triatlon klub Rival 07:19 01:15 24:28 00:39 03:50 37:33
17. Renato ŽIC Triatlon klub Rival 07:36 01:06 24:28 00:30 03:58 37:40
18. Roberto VARGIĆ Triatlon klub Tri-tim 07:27 01:01 24:57 00:55 04:16 38:38
19. Vedran JOVIĆ Triatlon klub Trimax 07:40 00:45 25:40 00:27 04:08 38:42
20. Tomislav MARINOVIĆ Triatlon klub Mazator 08:28 00:57 24:30 00:43 04:39 39:19
21. Domagoj Stjepan DOROTIĆ Triatlon klub Trimax 08:24 00:43 25:24 00:30 04:36 39:38
22. Davor DRVENKAR Triatlon klub Zagreb 08:14 00:47 25:55 00:33 04:26 39:57
23. Marko VARGA Triatlon klub Tri-tim 08:06 01:02 25:10 00:52 05:22 40:34
24. Dražen OREŠČANIN Triatlon klub Trimax 09:24 00:45 25:52 00:35 05:12 41:50
25. Mato RADOVAN Triatlon klub Zagreb 08:32 00:56 27:33 00:31 04:26 42:01
26. Daniel PLEŠE Triatlon klub Matulji 09:20 00:46 26:41 00:53 04:54 42:35
27. Dejan NOVOSEL Triatlon klub Maksimir 09:32 01:45 25:31 01:15 04:53 42:58
28. Janko GALINEC Triatlon klub Maksimir 07:48 00:50 29:11 00:36 04:34 43:01
29. Milan PERNAR Triatlon klub Maksimir 09:41 00:48 27:33 00:40 04:50 43:34
30. Martin BALIĆ Triatlon klub Zagreb 08:22 00:47 29:23 00:41 04:42 43:58
31. Marko IVANČIĆ Triatlon klub Maksimir 07:20 01:19 31:18 01:00 03:47 44:45
32. Ivan ŽUPAN Triatlon klub Maksimir 09:18 00:45 29:33 00:34 04:36 44:48
33. Marko HODAK Triatlon klub Jarun 09:20 00:50 29:11 00:40 05:17 45:20
34. Jan PANDŽA Triatlon klub Petar Zrinski 08:31 00:46 30:38 00:28 05:15 45:40
35. Dražen OREŠKOVIĆ Triatlon klub Zagreb 08:19 00:51 30:17 00:50 05:44 46:04
36. Ante TOMAS Triatlon klub Zagreb 08:43 01:04 31:11 00:52 04:42 46:33
37. Loris FAUSTINI Triatlon klub Matulji 07:38 00:40 33:54 00:30 04:01 46:45
38. Viktor SARIĆ Triatlon klub Zagreb 10:04 00:49 29:32 00:46 05:58 47:11
39. Vedran ČOTI Triatlon klub Zagreb 08:30 00:52 32:58 00:33 04:16 47:11
40. Vjeran MAGDIĆ Triatlon klub Maksimir 09:53 00:53 30:27 00:46 05:33 47:34
41. Antonio JAKOPČEVIĆ Triatlon klub Matulji 08:25 00:58 33:29 00:48 04:45 48:27
42. Zdenko HORJAN Triatlon klub Petar Zrinski 09:04 00:45 35:38 00:31 04:53 50:52
43. Boris IGREC Triatlon klub Jarun 10:19 00:50 33:34 00:45 05:47 51:17
44. Almoš BOGNAR Triatlon klub Zagreb 09:52 00:58 35:14 01:02 05:51 52:59
45. Gordan ZELENIKA Triatlon klub Zagreb 10:30 01:16 37:13 00:57 05:00 54:58
46. Tomislav BAKARIĆ Triatlon klub Zagreb 10:54 01:25 36:30 00:46 06:24 56:00
47. Veljko MAGDALENIĆ Triatlon klub Jarun 11:52 01:44 35:54 01:28 06:19 57:19
48. Josip DIKON Triatlon klub Jarun 13:47 01:22 41:22 01:05 07:37 1:05:15
49. Martin VUČINIĆ Triatlon klub Mazator 10:58 01:07 47:15 00:37 06:15 1:06:14
DNF Franjo JOVIĆ Triatlon klub Jarun 08:12 0:00 0:00 0:00 0:00 DNF
DNF Nikola GLIBO Triatlon klub Jarun 12:14 0:00 0:00 0:00 0:00 DNF
DNS Boris MARKOTA Triatlon klub Swibir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Marijan BRLEČIĆ Triatlon klub Swibir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Zoran PERIĆ Triatlon klub Maksimir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Filip KVASINA Triatlon klub Maksimir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Ivan MATKOVIĆ Triatlon klub Zagreb 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Tomislav HARAPIN Triatlon klub Maksimir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Boris SARJANOVIĆ Triatlon klub Zagreb 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Ivan PAVIČIĆ Triatlon klub Maksimir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS



PRVENSTVO HRVATSKE
SUPERSPRINT KROS DUATLON
ZAGREB, 17.4.2021.
REZULTATI: APSOLUTNO Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO 
VRIJEME

1. Nika RIMAJ Triatlon klub Petar Zrinski 07:33 00:39 23:25 00:31 04:19 36:29
2. Maja BONAČIĆ Triatlon klub Swibir 07:41 00:58 24:05 00:48 04:14 37:48
3. Paula VRDOLJAK Triatlon klub Swibir 08:21 00:44 23:40 00:37 04:30 37:55
4. Tena SAKAR VUKIĆ Triatlon klub Trimax 08:16 00:52 29:00 00:33 04:31 43:15
5. Aurora VALINČIĆ Triatlon klub Rival 09:15 00:41 28:43 00:30 04:49 44:00
6. Lana MARINIĆ Triatlon klub Swibir 09:42 01:17 31:05 01:30 05:02 48:39
7. Zuzana REDŽOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 09:24 00:47 33:36 00:33 04:49 49:12
8. Dina KUIŠ Triatlon klub Jarun 09:41 00:46 34:42 00:33 05:13 50:58
9. Tereza VUKOVIĆ BUTORAC Triatlon klub Zagreb 10:27 00:55 35:56 00:37 05:09 53:06
10. Nika BOŠNJAK Triatlon klub Petar Zrinski 10:52 00:47 35:07 00:32 06:19 53:40
11. Iva KILIM Triatlon klub Maksimir 09:45 01:07 37:36 00:48 04:59 54:17
12. Larisa ŠOLN Triatlon klub Maksimir 11:42 02:17 37:00 01:28 06:23 58:52
13. Višnja ŠKEVIN Triatlon klub Zagreb 10:58 01:05 42:09 00:45 05:55 1:00:54
14. Lahorka KUHAR Triatlon klub Petar Zrinski 11:53 01:31 41:43 00:39 06:58 1:02:46
DNF Marcela ZELENIKA Triatlon klub Zagreb 12:05 0:00 0:00 0:00 0:00 DNF
DNS Maja MARUKIĆ Triatlon klub Maksimir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Laura LERMAN Triatlon klub Swibir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Magdalena BIŠKUP Triatlon klub Maksimir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS

PRVENSTVO HRVATSKE
SUPERSPRINT KROS DUATLON
ZAGREB, 17.4.2021.
REZULTATI: KADETI M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO 
VRIJEME

1. Vito OBROVAC Triatlon klub Swibir 07:07 00:39 17:43 00:25 03:50 29:46
2. Jan ŠTEFANAC Triatlon klub Petar Zrinski 07:24 00:39 17:33 00:27 03:44 29:49
3. Lovro PETRLIĆ Triatlon klub Trimax 08:04 00:39 16:55 00:27 04:13 30:20
4. Andro SERTIĆ Triatlon klub Swibir 07:24 00:40 18:13 01:08 04:10 31:38
5. David PEJDO Triatlon klub Zadar 08:12 00:43 18:52 00:27 04:26 32:42
6. Neo ĆIKOVIĆ Triatlon klub Matulji 08:00 00:49 20:23 00:32 04:19 34:05
7. Leon Gabrijel KIŠIĆEK Triatlon klub Trimax 09:05 00:58 20:08 00:33 04:39 35:26
8. Josip MARIČIĆ Triatlon klub Pula 08:05 00:45 21:30 00:35 04:31 35:29
9. Karlo BREBRIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 07:11 00:53 23:16 00:26 03:53 35:41
10. Andrea DRAVEC Triatlon klub Pula 08:10 00:47 22:31 00:25 04:19 36:15
11. Nino MATAS Triatlon klub Pula 08:03 00:49 22:31 00:34 04:40 36:40
12. Matej ĐAKOVIĆ Triatlon klub Maksimir 08:52 00:41 21:03 00:27 05:49 36:53
13. Filip KUHAR Triatlon klub Petar Zrinski 08:12 00:45 22:51 00:29 05:07 37:27
14. Kevin LEVANIĆ Triatlon klub Maksimir 08:49 00:42 22:09 00:34 05:35 37:51
15. Luka IVANOVIĆ Triatlon klub Zadar 08:14 00:40 24:12 00:40 04:34 38:22
16. Matej MAGDIĆ Triatlon klub Maksimir 09:07 00:50 23:07 00:32 04:58 38:37
17. Edi IVANOV Triatlon klub Swibir 09:43 00:40 21:47 00:36 05:56 38:44
18. Gabrijel IVANČIĆ Triatlon klub Maksimir 08:24 00:46 24:47 00:30 04:38 39:07
19. Borna ŠUGAR Triatlon klub Pula 08:30 00:51 25:15 00:44 04:27 39:50
20. Toni OBROVAC Triatlon klub Swibir 08:28 00:39 25:18 00:28 04:55 39:50
21. David ŠTULINA Triatlon klub Zadar 09:27 00:53 28:37 00:35 04:57 44:32
22. Lucian KVASIĆ Triatlon klub Rival 12:19 00:54 25:24 00:41 06:46 46:05
23. Einar MILETIĆ Triatlon klub Rival 09:09 00:52 31:39 00:36 04:33 46:50
24. Simon KROBOT Triatlon klub Maksimir 09:37 00:58 30:42 00:37 05:46 47:42
25. Toma VIDOVIĆ Triatlon klub Maksimir 10:05 01:01 31:23 00:37 05:55 49:04
26. Tin DRAŽIĆ Triatlon klub Maksimir 10:03 00:58 30:30 00:54 06:41 49:07
27. Bartul MITROVIĆ Triatlon klub Zadar 10:38 00:59 32:44 00:40 06:08 51:10
28. Marijan MOKOS Triatlon klub Zadar 10:31 01:03 32:48 00:53 07:31 52:47
29. Jakov HRGAR Triatlon klub Maksimir 12:38 01:07 32:35 00:49 07:17 54:27
30. Gabrijel POPOVIĆ Triatlon klub Maksimir 10:52 00:49 34:51 01:00 07:25 54:59
DNF Kai Domagoj JURAS Triatlon klub Maksimir 09:15 00:43 20:15 00:32 04:42 DNF
DNF Ivo DOMIJAN Triatlon klub Maksimir 09:06 00:49 20:18 00:43 05:07 DNF
DNF Vibor FROUTH Triatlon klub Maksimir 10:03 00:55 19:23 00:38 05:09 DNF



DNF Jakov KAJIĆ Triatlon klub Maksimir 12:37 00:54 25:35 00:48 07:17 DNF
DNF Dominic ŠEPEROVIĆ Triatlon klub Pula 08:49 00:45 0:00 0:00 0:00 DNF
DNF Luka SKROČE Triatlon klub Zadar 12:53 00:52 0:00 0:00 0:00 DNF
DNS Matej DUTKOVIĆ Triatlon klub Maksimir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS

PRVENSTVO HRVATSKE
SUPERSPRINT KROS DUATLON
ZAGREB, 17.4.2021.
REZULTATI: KADETI Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO 
VRIJEME

1. Paula PETECH-ZUDICICH Triatlon klub Pula 08:22 00:54 21:24 00:34 04:29 35:46
2. Anja KAVIĆ Triatlon klub Maksimir 08:37 00:56 21:51 00:37 04:47 36:51
3. Mila MARČINKO TRKULJA Triatlon klub Swibir 08:32 00:43 24:34 00:32 04:33 38:56
4. Dora KILIM Triatlon klub Maksimir 08:46 00:51 25:42 00:30 05:17 41:08
5. Ema ANDRIJEVIĆ Triatlon klub Maksimir 10:12 00:49 25:25 00:52 04:55 42:13
6. Ana KARAKAŠ Triatlon klub Maksimir 10:48 00:53 23:52 00:53 05:45 42:14
7. Lana VALE Triatlon klub Rival 09:50 00:53 26:55 00:37 05:25 43:43
8. Tia DUJKOVIĆ Triatlon klub Pula 09:29 00:53 27:19 00:35 06:03 44:22
9. Katia UDOVIČIĆ Triatlon klub Pula 10:14 01:01 28:37 00:38 05:37 46:09
10. Gojko MILICA Triatlon klub Pula 09:53 00:49 29:31 00:38 05:40 46:33
11. Nela STIPČEVIĆ Triatlon klub Maksimir 10:08 00:49 29:17 00:41 05:48 46:45
12. Zara HORJAN Triatlon klub Petar Zrinski 10:03 00:48 32:07 00:41 05:12 48:53
13. Percan CHIARA Triatlon klub Pula 11:32 00:48 29:42 00:34 06:49 49:27
14. Korina PERIĆ Triatlon klub Zadar 11:19 00:54 31:42 00:44 06:37 51:18
15. Mila RUKAVINA Triatlon klub Zadar 12:16 01:08 30:32 00:53 08:01 52:52
16. Marija PALEKA Triatlon klub Zadar 12:16 01:10 35:49 00:54 06:28 56:39
17. Tea VOJAK Triatlon klub Maksimir 12:10 00:56 36:26 00:40 06:51 57:04
DNF Gabriela KROBOT Triatlon klub Maksimir 10:48 00:46 20:22 00:42 06:57 DNF
DNF Lea SPEVAN Triatlon klub Maksimir 11:25 00:41 21:13 00:35 06:38 DNF
DNF Anja ŠKUNCA Triatlon klub Petar Zrinski 10:03 02:10 27:23 00:43 08:58 DNF
DNS Nicole FORNAŽAR Triatlon klub Pula 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Mila MIKIĆ Triatlon klub Mazator 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS
DNS Marta ŠTROMAR Triatlon klub Maksimir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS

PRVENSTVO HRVATSKE
SUPERSPRINT KROS DUATLON
ZAGREB, 17.4.2021.
REZULTATI: JUNIORI M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO 
VRIJEME

1. Tin KARLOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 07:08 00:37 20:18 00:33 03:47 32:25
2. Marin STIPČEVIĆ Triatlon klub Maksimir 07:02 01:01 20:10 00:45 03:51 32:52
3. Giani IVANČIĆ Triatlon klub Pula 08:02 00:57 19:17 00:44 04:08 33:09
4. Gabriel BARAC Triatlon klub Rival 06:39 01:27 22:54 00:38 03:32 35:12
5. Domagoj SAFUNDŽIĆ Triatlon klub Mazator 08:04 00:50 21:43 00:44 04:59 36:21
6. Mark SURINA Triatlon klub Matulji 07:40 00:40 24:26 00:31 03:58 37:18
7. Matko SARIĆ Triatlon klub Maksimir 06:45 00:44 25:38 00:31 03:38 37:18
8. Marko VARGA Triatlon klub Tri-tim 08:06 01:02 25:10 00:52 05:22 40:34
9. Daniel PLEŠE Triatlon klub Matulji 09:20 00:46 26:41 00:53 04:54 42:35
10. Janko GALINEC Triatlon klub Maksimir 07:48 00:50 29:11 00:36 04:34 43:01
11. Marko IVANČIĆ Triatlon klub Maksimir 07:20 01:19 31:18 01:00 03:47 44:45
12. Jan PANDŽA Triatlon klub Petar Zrinski 08:31 00:46 30:38 00:28 05:15 45:40
13. Loris FAUSTINI Triatlon klub Matulji 07:38 00:40 33:54 00:30 04:01 46:45
14. Antonio JAKOPČEVIĆ Triatlon klub Matulji 08:25 00:58 33:29 00:48 04:45 48:27
15. Martin VUČINIĆ Triatlon klub Mazator 10:58 01:07 47:15 00:37 06:15 1:06:14

PRVENSTVO HRVATSKE
SUPERSPRINT KROS DUATLON
ZAGREB, 17.4.2021.
REZULTATI: JUNIORI Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO 
VRIJEME



1. Aurora VALINČIĆ Triatlon klub Rival 09:15 00:41 28:43 00:30 04:49 44:00
2. Lana MARINIĆ Triatlon klub Swibir 09:42 01:17 31:05 01:30 05:02 48:39
3. Nika BOŠNJAK Triatlon klub Petar Zrinski 10:52 00:47 35:07 00:32 06:19 53:40
DNF Marcela ZELENIKA Triatlon klub Zagreb 12:05 0:00 0:00 0:00 0:00 DNF
DNS Laura LERMAN Triatlon klub Swibir 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 DNS

PRVENSTVO HRVATSKE
SUPERSPRINT KROS DUATLON
ZAGREB, 17.4.2021.
REZULTATI: EKIPNO M

1 Triatlon klub Maksimir 1:29:45,64
Silvije TOMAC 27:53
Eugen POPOVIĆ 29:39
Bruno ŠKRINJARIĆ 32:12
Marin STIPČEVIĆ 32:52
Matko SARIĆ 37:18
Dejan NOVOSEL 42:58
Janko GALINEC 43:01
Milan PERNAR 43:34
Marko IVANČIĆ 44:45
Ivan ŽUPAN 44:48
Vjeran MAGDIĆ 47:34

2 Triatlon klub Petar Zrinski 1:37:10,74
Adrian ŽGALJIĆ 32:01
Tin KARLOVIĆ 32:25
Martin ŠTEFAN 32:43
Jan PANDŽA 45:40
Zdenko HORJAN 50:52

3 Triatlon klub Trimax 1:41:25,62
Luka HORVAT 28:57
Perica KIŠIČEK 33:45
Vedran JOVIĆ 38:42
Domagoj Stjepan DOROTIĆ 39:38
Dražen OREŠČANIN 41:50

4 Triatlon klub Rival 1:50:26,64
Gabriel BARAC 35:12
Miroslav MARIĆ 37:33
Renato ŽIC 37:40

5 Triatlon klub Zagreb 2:05:56,31
Davor DRVENKAR 39:57
Mato RADOVAN 42:01
Martin BALIĆ 43:58
Dražen OREŠKOVIĆ 46:04
Ante TOMAS 46:33
Viktor SARIĆ 47:11
Vedran ČOTI 47:11
Almoš BOGNAR 52:59
Gordan ZELENIKA 54:58
Tomislav BAKARIĆ 56:00

6 Triatlon klub Matulji 2:06:39,91
Mark SURINA 37:18
Daniel PLEŠE 42:35
Loris FAUSTINI 46:45
Antonio JAKOPČEVIĆ 48:27

7 Triatlon klub Mazator 2:21:55,30
Domagoj SAFUNDŽIĆ 36:21
Tomislav MARINOVIĆ 39:19
Martin VUČINIĆ 1:06:14

8 Triatlon klub Jarun 2:33:57,73
Marko HODAK 45:20
Boris IGREC 51:17
Veljko MAGDALENIĆ 57:19
Josip DIKON 1:05:15

9 Triatlon klub Tri-tim 4:19:13,20
Roberto VARGIĆ 38:38



Marko VARGA 40:34

PRVENSTVO HRVATSKE
SUPERSPRINT KROS DUATLON
ZAGREB, 17.4.2021.
REZULTATI: EKIPNO Ž

1 Triatlon klub Swibir 2:04:23,15
Maja BONAČIĆ 37:48
Paula VRDOLJAK 37:55
Lana MARINIĆ 48:39

2 Triatlon klub Petar Zrinski 2:19:21,64
Nika RIMAJ 36:29
Zuzana REDŽOVIĆ 49:12
Nika BOŠNJAK 53:40
Lahorka KUHAR 1:02:46

3 Triatlon klub Maksimir 4:53:10,64
Iva KILIM 54:17
Larisa ŠOLN 58:52

4 Triatlon klub Zagreb 4:54:00,18
Tereza VUKOVIĆ BUTORAC 53:06
Višnja ŠKEVIN 1:00:54
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